



জগন্নাথ বিশ্ববিদ্যালয়

সমাজকর্ম বিভাগ

মাস্টার্স (প্রফেশনাল) প্রোগ্রামে 'ভর্তি বিজ্ঞপ্তি'

জগন্নাথ বিশ্ববিদ্যালয়ের সমাজকর্ম বিভাগ ২০২১-২০২২ শিক্ষাবর্ষে এক বছর মেয়াদি মাস্টার্স (প্রফেশনাল) প্রোগ্রামে নিম্নোক্ত স্পেশালাইজেশনসমূহে ভর্তির জন্য অন্তর্ভুক্ত নিকট হতে নির্ধারিত ফরমে আবেদনপত্র আহ্বান করছে:

1. MSS in Criminology and Correctional Services (Professional)	2. MSS in Human Rights and Social Justice (Professional)	3. MSS in Industrial Relations and Labour Welfare (Professional)
<p>Key Aspects:</p> <ul style="list-style-type: none"> Crime and criminal justice Victimization and victim service Correctional service Restorative justice 	<p>Key Aspects:</p> <ul style="list-style-type: none"> Human rights norms and standards Global social justice Rights based approach Human rights enforcement 	<p>Key Aspects:</p> <ul style="list-style-type: none"> Labour standards Occupational safety and health Social compliance Decent work
আবেদনের যোগ্যতা:		আবেদনপত্র সংগ্রহ ও জমা:
<p>কমপক্ষে ২য় শ্রেণি/সিজিপিএ ২.২৫ সহ যে কোনো বিষয়ে চার বছর মেয়াদি স্নাতক/সমমান অথবা স্নাতকোন্তর ডিপ্লোমা থাকতে হবে।</p> <p>সময়সূচি:</p> <ul style="list-style-type: none"> ভর্তি পরীক্ষা: ২৫ মার্চ ২০২২, শুক্রবার, দুপুর ৩:০০ টা ফলাফল ঘোষণা: ২৫ মার্চ ২০২২, শুক্রবার, সক্ষ্যা ৭:৩০ মি. ভর্তির তারিখ: ২৭ মার্চ ২০২২ থেকে ৩১ মার্চ ২০২২ পর্যন্ত ক্লাস শুরু: ১ এপ্রিল ২০২২ সাংগ্রাহিক ক্লাস: শুক্রবার ও শনিবার 		

অধ্যাপক ড. রাজিলা সুলতানা

সদস্য সচিব, পিএমসি ও চেয়ারম্যান, সমাজকর্ম বিভাগ, জগন্নাথ বিশ্ববিদ্যালয়। ফোন: +৮৮-০২২২৩৩৫৭৮৫৩

যোগাযোগ: সমাজকর্ম বিভাগ, সামাজিক বিজ্ঞান ভবন-২ (দ্বিতীয় তলা), জগন্নাথ বিশ্ববিদ্যালয়, ৯-১০, চিত্তরঞ্জন এভিনিউ, ঢাকা-১১০০

ফোন: ০১৭২৭৩১৮০৩৫, ০১৭১৭৪৭০৯১০, ০১৭৪৩৬০৬৭৯৭, ০১৭২৬৩৯৫০২০, ০১৭১১৯৮১৮৭০, ০১৭৯১৫৮৩৪৫০